


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการอเนกนามจากพระราชดำริสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านท่าหลวง ต.ท่าหลวง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน โครงการชลประทานนครราชสีมา สำนักชลประทานที่ ๘

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นท่อน (บาท)	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ (งานดิน) ตามแบบ สชป.8-06695 ถึง สชป.8-06700								
	1.1 งานเปิดหน้าดิน (เครื่องจักร)	26,670	ลบ.ม.	37.29	994,524.30	1.2705	47.37	1,263,357.90	
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น 95 % (เครื่องจักร)	99,650	ลบ.ม.	74.65	7,438,872.50	1.2705	94.84	9,450,806.00	
	1.3 งานดินขุด (เครื่องจักร)	5,690	ลบ.ม.	28.27	160,856.30	1.2705	35.91	204,327.90	
	1.4 งานดินลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	1,620	ลบ.ม.	234.02	379,112.40	1.2705	297.32	481,658.40	
2	งานดินขุดลอกพร้อมขนย้ายและถมเกลี่ยฯ ตามแบบ สชป.8-06693 , สชป.8-06701	76,360	ลบ.ม.	28.27	2,158,697.20	1.2705	35.91	2,742,087.60	
3	งานดินขุดและถมกลับงานท่อส่งน้ำ ตามแบบ สชป.8-06696 , 178651								
	3.1 งานดินขุด(เครื่องจักร)	1,150	ลบ.ม.	17.42	20,033.00	1.2705	22.13	25,449.50	
	3.2 งานดินถมบดอัดแน่น 95% (เครื่องจักร)	660	ลบ.ม.	58.65	38,709.00	1.2705	74.51	49,176.60	
4	งานก่อสร้างถนนเข้าหัวงาน ตามแบบ สชป.8-06696								
	4.1 งานเปิดหน้าดิน (เครื่องจักร)	870	ลบ.ม.	37.29	32,442.30	1.2820	47.80	41,586.00	
	4.2 งานดินถมบดอัดแน่น 95 % (เครื่องจักร)	1,890	ลบ.ม.	74.65	141,088.50	1.2820	95.70	180,873.00	
	4.3 งานดินลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	240	ลบ.ม.	234.02	56,164.80	1.2820	300.01	72,002.40	
				รวมค่างานต้นท่อนทั้งสิ้น	11,420,500.30				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น	14,511,325.30				

ตัวหนังสือ (ลิขสิทธิ์งานที่ส่งมอบพร้อมทั้งพิมพ์สำเนาเก็บรักษาไว้)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมทรง โพธิ์เย็น)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรศักดิ์ อภิรักษ์ขานนท์)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสาวพล วงศ์เตชิต)